
ZARZĄDZENIE Nr  464/2014

BURMISTRZA MIASTA I GMINY TRZEMESZNO

z dnia 24 lipca   2014r.

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie
przygotowania SIWZ,oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu,

badania, oceny  i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

„Modernizacja drogi gminnej Grabowo - Powiadacze”.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2013r.,poz. 594, z późn. zm.), art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz.U.  z  2013r.,  poz.  907,  z  późn.  zm.)  oraz  Zarządzenia
nr 403/2014  Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie regulaminu
organizacji udzielania zamówień  publicznych o wartości   szacunkowej   przekraczającej wyrażoną w
złotych równowartość kwoty określonej  w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych  w Urzędzie
Miasta i Gminy  w Trzemesznie  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową  w składzie:

1. Paweł Piechowiak - Przewodniczący

2. Magdalena Ciszak -  Sekretarz 

3.Norbert Dombek - Członek 

                

§ 2

   Komisja wykonuje wszystkie powierzone czynności zgodnie z regulacją zawartą w ustawie  Prawo

Zamówień Publicznych oraz  wg zasad określonych w Instrukcji prac komisji przetargowej, stanowiącej

załącznik nr 2 do regulaminu organizacji udzielania zamówień  publicznych o wartości   szacunkowej

przekraczającej  wyrażoną  w  złotych  równowartość  kwoty  określonej   w  art.  4  pkt  8  ustawy  Prawo

zamówień publicznych  w Urzędzie Miasta i Gminy  w Trzemesznie, wprowadzonego przez Burmistrza

Miasta i Gminy Trzemeszno Zarządzeniem nr 403/2014 z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie regulaminu

organizacji udzielania zamówień  publicznych o wartości   szacunkowej   przekraczającej wyrażoną w

złotych równowartość kwoty określonej  w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych  w Urzędzie

Miasta i Gminy  w Trzemesznie.

      § 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       BURMISTRZ
/-/Krzysztof Dereziński


